

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **360.50**
Totale imponibile: **327.73**
Totale IVA: **32.77**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **3031**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00833360530**
Codice fiscale: **FNTLTT60H59G7020**
Nome: **LISETTA**
Cognome: **FANTONI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **LOC. LA CHIUSA**
Numero civico: **SNC**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GR**
Numero di iscrizione: **0069271**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01257100535**
Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **ISIS L. DA VINCI E. FERMI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO**
Numero civico: **28**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2025-09-30** (30 Settembre 2025)

Numero documento: **42**

Importo totale documento: **360.50**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5610002**

Data ordine di acquisto: **2025-09-15** (15 Settembre 2025)

Codice Identificativo Gara (CIG): **B83DD4D98B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **223**

Data DDT: **2025-09-13** (13 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **225**

Data DDT: **2025-09-15** (15 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **225**

Data DDT: **2025-09-15** (15 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **225**

Data DDT: **2025-09-15** (15 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **227**

Data DDT: **2025-09-16** (16 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **228**

Data DDT: **2025-09-17** (17 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **230**

Data DDT: **2025-09-18** (18 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **231**

Data DDT: **2025-09-19** (19 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **231**

Data DDT: **2025-09-19** (19 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **235**

Data DDT: **2025-09-22** (22 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Numero DDT: **237**

Data DDT: **2025-09-24** (24 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Numero DDT: **239**

Data DDT: **2025-09-25** (25 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**

Numero DDT: **242**

Data DDT: **2025-09-26** (26 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**

Numero DDT: **242**

Data DDT: **2025-09-26** (26 Settembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 223 - 2025 del 13/09/2025**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FETTINE**
Quantità: **3.150**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **13.63636363**
Valore totale: **42.95**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 225 - 2025 del 15/09/2025**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **MACINATO DA SUGO**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **7.72727273**
Valore totale: **23.18**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PETTO DI TACCHINO**
Quantità: **2.800**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.45454545**
Valore totale: **29.27**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PANCETTA SECCA**
Quantità: **2.100**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **8.63636364**
Valore totale: **18.14**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 227 - 2025 del 16/09/2025**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PETTO DI POLLO**
Quantità: **2.600**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.45454545**
Valore totale: **27.18**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 228 - 2025 del 17/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MACINATO MAGRO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.45454545**

Valore totale: **10.45**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 230 - 2025 del 18/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **POLLO**

Quantità: **5.300**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **5.00000000**

Valore totale: **26.50**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 231 - 2025 del 19/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PETTO DI POLLO**

Quantità: **2.600**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.45454545**

Valore totale: **27.18**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **COSCIO DI POLLO**

Quantità: **0.930**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **6.82306940**

Valore totale: **6.35**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 235 - 2025 del 22/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **FETTINE**

Quantità: **2.370**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **13.63636364**

Valore totale: **32.32**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 237 - 2025 del 24/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **MACINATO MAGRO**

Quantità: **2.150**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.45665962**

Valore totale: **22.48**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 239 - 2025 del 25/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **PETTO DI POLLO**

Quantità: **2.860**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.45454545**

Valore totale: **29.90**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 242 - 2025 del 26/09/2025**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **MACINATO DA SUGO**

Quantità: **0.600**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **7.72727273**

Valore totale: **4.64**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **PETTO DI TACCHINO**

Quantità: **2.600**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.45454545**

Valore totale: **27.18**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Assolve gli obblighi di cui all'ar.62 comma 1, del decreto legge 24/01/2012, n.1, convertito con modificazioni dalla legge 24/03/2012 n.27**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Arrotondamento: **0.01**
Totale imponibile/importo: **327.73**
Totale imposta: **32.77**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP02** (assegno)
Data scadenza pagamento: **2025-10-31** (31 Ottobre 2025)
Importo: **327.73**
Istituto finanziario: **Intesa Sanpaolo Spa**
Codice IBAN: **IT19P0306972163000000002745**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **72163**